

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji nr ZP-29/2022 pt. : „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji woj. lubuskiego” do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie 1:

„W § 4 w ust. 3 umowy jest zapis w oparciu o który możliwa jest zmiana cen - "(z zastrzeżeniem sytuacji przewidzianej w § 8 ust. 2 pkt 6)" - tego punktu nie zawiera § 8 ust. 2 umowy.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 - MODYFIKACJA

Zamawiający informuje, iż prawidłowy zapis § 4 w ust. 3 projektu umowy winien brzmieć **„Ceny jednostkowe podane w ofercie przez Wykonawcę są cenami stałymi przez cały okres obowiązywania umowy i nie mogą być zmienione na wyższe w trakcie obowiązywania niniejszej umowy (z zastrzeżeniem sytuacji przewidzianej w § 8)”**

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

Z A M A W I A J Ą C Y